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Jego osobliwość odkryli studenci medycyny, kiedy oddał swoje
ciało  nauce  po  jego  śmierć.  Brytyjczyk  dożył  78  lat,  nie
zauważając, że ma dwa dodatkowe penisy. Odkryli je studenci
medycyny po jego śmierci — donosi „Daily Star”.

Uważa się, że emeryt przez całe życie nie był świadomy swojej
„niesamowitej  zmienności  anatomicznej”.  Studenci  Szkoły
Medycznej  Uniwersytetu  w  Birmingham  w  końcu  zauważyli  tę
niezwykle rzadką chorobę podczas sekcji jego ciała.

Jak podaje „Journal of Medical Case Reports”, zdiagnozowano u
niego tripalię – rzadką chorobę genetyczną, którą w 2020 roku
zgłoszono tylko raz. Tymczasem difalia, czyli podwójne penisy,
dotyka jedną na pięć do sześciu milionów osób.

Mężczyznę opisano jako białego mężczyznę o wzroście około 180
cm, z normalnymi genitaliami. Po sekcji zwłok odkryto „dwa
małe dodatkowe penisy… ukryte w kaletce mosznowej”.

W macicy wczesna faza rozwoju narządów płciowych występuje
pomiędzy  czwartym  a  siódmym  tygodniem  ciąży.  W  raporcie
zauważono: „Penis rozwija się z guzka narządów płciowych i
jest kontrolowany przez dihydrotestosteron. Nieprawidłowości
genetyczne  wpływające  na  ekspresję  receptorów  androgenowych
mogą  powodować  nieprawidłowości  morfologiczne  narządów
płciowych. W tym przypadku mogło dojść do potrojenia guzka
narządów  płciowych  pierwotnie  rozwinięty  w  drugim  prąciu,
jednak gdy ten penis nie rozwinął się, cewka moczowa odchyliła
się i rozwinęła w pierwotnego penisa”.

W  prawie  wszystkich  przypadkach  zewnętrznego  powielenia
prącia,  zwykle  związanego  z  innymi  wadami  wrodzonymi,
chirurdzy podejmują decyzję o usunięciu dodatkowego penisa.
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Jednakże wewnętrzne zduplikowanie prącia zwykle objawia się w
późniejszym  życiu  „zaburzeniami  seksualnymi,  objawami
niedrożności  dróg  moczowych  i  nietrzymaniem  moczu  w  wieku
dorosłym”. W raporcie stwierdza się: „Nie możemy być pewni,
czy tak jest. W tym przypadku wada pozostała niewykryta przez
całe życie”. Autorzy dodali, że ze względu na losowy charakter
odkrycia sugerują, że wewnętrzne zduplikowanie penisa może być
częstsze, niż wcześniej sądzono.

Na podstawie: DailyStar.co.uk
Źródło zagraniczne: TSN.ua
Źródło polskie: Geopolityka.org

https://www.dailystar.co.uk/news/latest-news/brit-bloke-lived-78-without-33897822
http://tsn.ua/ru/zdorovya/muzhchina-dozhil-do-78-let-tak-i-ne-uznav-chto-u-nego-na-samom-dele-tri-penisa-2680704.html
https://geopolityka.org/20241016/mezczyzna-dozyl-78-lat-nawet-nie-wiedzac-ze-tak-naprawde-ma-trzy-penisy/

